Анализ рассмотрения обращений граждан, 
поступивших в Думу и председателю Думы Уссурийского городского округа 
в 4 квартале 2019 года

	Наименование
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	итого

	1. Количество обращений граждан, поступивших в Думу, 
	8
	3
	9
	20

	    в том числе: через интернет-приемную
	4
	-
	-
	[bookmark: _GoBack]4

	Из них:
	
	
	
	

	рассмотрено
	4
	
	2
	6

	переадресовано
	
	
	2
	2

	дана консультация
	4
	3
	5
	12

	2. Количество обращений граждан, поступивших на приеме председателя Думы, из них:
	8
	6
	8
	22

	рассмотрено
	3
	3
	3
	9

	переадресовано
	3
	1
	1
	5

	дана консультация
	2
	2
	4
	8



